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* مسجد جامع غدیر خم )ضرابخانه(- خیابان پاسداران، 
خیابان شهید کشوری- خیابان مسجد

- مراســم بزرگداشــت هفتــه دفــاع مقدس با ســخنرانی 
حجت الاسلام دکتر ملک محمدی از جانبازان دفاع مقدس و سردار 
محمد کوثری فرمانده لشــکر محمد رسول الله در دوران جنگ، 

حجت الاسلام اسفندیاری و حجت الاسلام صادق زاده.
- از دوم تا پنجم مهر بعد از نماز مغرب و عشا

حمل هروئین با موتور
طبس- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
در پــی دریافت خبری مبنی بر اینکــه قاچاقچیان قصد دارند با 
موتورسیکلت تریل مواد مخدر به مرکز کشور منتقل کنند، ماموران 
در مســیر تردد قاچاقچیان مستقر شدند. سرهنگ مجید شجاع 
افزود: راکبان سه دستگاه موتورسیکلت تریل با مشاهده ماموران 
بر سرعت خود افزودند و به دستور ایست پلیس توجه نکردند. وی 
گفت: ماموران با تعقیب و شــلیک به ســوی موتورسواران آنها را 
زمین گیر کردند و قاچاقچیان با رها کردن موتورسیکلت های خود 
به ســمت ارتفاعات منطقه فرار کردند. سرهنگ شجاع با اشاره به 
دستگیری یکی از اعضای اصلی این کاروان موتوری خاطرنشان کرد: 
در بازرسی از موتورسیکلت ها 140 کیلوگرم تریاک و 104 کیلوگرم 
هروئین کشف شد و عملیات دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.

کشف گوشی قاچاق
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کاشان اظهار داشت: 
ماموران انتظامی این شهرســتان حین کنترل یکی از محورهای 
اصلی کاشان به یک دستگاه سواری پژو پارس مشکوک و دستور 

ایست صادر کردند.
سرهنگ »مهدی پورغلامحسین« ادامه داد: راننده خودرو به 
فرمان ایست ماموران توجهی نکرد و اقدام به فرار کرد که در یک 

عملیات ضربتی خودرو وی متوقف شد.
این مقام انتظامی بیان داشت: در بازرسی از خودرو تعداد 696 
دستگاه گوشی تلفن همراه و 450 عدد فلش مموری کشف شد. 
سرهنگ پورغلامحسین گفت: ارزش گوشی های مکشوفه توسط 
کارشناسان مربوطه 4 میلیارد ریال اعلام شده و در این خصوص 

دو قاچاقچی دستگیر که تحویل مراجع قضایی شدند.
واژگونی خودرو پراید

اراک- خبرنگار کیهان: واژگونی یک دســتگاه خودرو سواری 
پراید در محور اراک- قم یک کشته و 4 مجروح برجای گذاشت.

در این ســانحه رانندگی، یکی از سرنشــینان به علت شدت 
جراحات وارده در محل حادثه جان باخت، راننده و 3 سرنشــین 
دیگر خودرو مجروح شدند که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان 

انتقال یافتند.
علت این ســانحه رانندگی، عدم توجــه به جلو راننده خودرو 

اعلام شد.
برنج با طعم حشیش

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان مهرستان 
گفت:  در پی کســب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان 
قصد جابه جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را دارند، بلافاصله 

ماموران بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ علیرضا یوسفی افزود: قاچاقچیان به محض مشاهده 
ماموران به سمت آنان تیراندازی کردند اما با آتش پرحجم ماموران 
مواجه شــدند. وی با اشــاره به فرار قاچاقچیان گفت: ماموران در 
پاکسازی از محل مقدار 380 کیلوگرم حشیش که در کیسه های 
برنج جاسازی شده بود کشــف و یک قاچاقچی را در این ارتباط 

دستگیر کردند.
پلمب تعمیرگاه

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد 
گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر بازسازی اتوبوس های اسقاطی 
در یک تعمیرگاه غیرمجاز یک تیم مجرب از ماموران پلیس آگاهی، 
امنیت عمومی و راهنمایی و رانندگی شهرستان »نجف آباد« پس 

از هماهنگی با مقام قضایی به محل اعزام شدند.
سرهنگ »محمدرضا خدادوست« ادامه داد: در بازرسی از این 
تعمیرگاه تعداد پنج دســتگاه اتوبوس و یک دستگاه کشنده ماک 
که قبلا پس از طی مراحل قانونی در یکی از پارکینگ های خودرو 

اسقاط شده بودند کشف شد.
وی بیان داشت: این افراد پس از تحویل گرفتن خودرو جهت 
انتقال به مراکز ذوب مجددا خودرو را به تعمیرگاه منتقل و بازسازی 

می کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در خصوص 12 نفر دستگیر 
و تحویل مراجع قضایی شدند اظهار داشت: این افراد قصد داشتند 
خودروها را مجددا  به مراکز اســقاط تحویل و از تســهیلات آن 

استفاده کنند.
خالی کردن حساب شوهر سابق

زاهــدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیســتان و 
بلوچســتان گفت: به دنبال شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه فرد یا افرادی ناشناس مبلغ 150 میلیون ریال را از حساب 
بانکی او به صورت غیرمجاز برداشــت کرده اند، بررسی موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ ابراهیم 
ملاشاهی افزود: در بررسی اولیه چک های مورد نظر از بانک اخذ و 
امضای درج شده در روی چک با امضای شاکی توسط کارشناسان 
این پلیس مطابقت داده شــد که بنا به نظر کارشناسان امضاها با 
هم مغایرت داشتند. وی ادامه داد: این موضوع کارآگاهان را بر آن 
داشت تا در جست وجوی فردی باشند که با شاکی در ارتباط بوده 
که در این خصوص همسر سابق شاکی در راس هرم مظنونین قرار 
گرفت. این مقام انتظامی بیان کرد: تصاویر همسر سابق شاکی به 
رویت افرادی که به آنها چک ارائه شــده بود رسید که مورد تایید 
قــرار گرفت که در نهایت در یک عملیات غافلگیرانه زن به همراه 
یکی دیگر از همدســتان اش که به تازگی با وی ازدواج کرده بود 

دستگیر شد.

مدیرکل پیش بینی و هشــدار سازمان 
هواشناسی کشــور از ورود سامانه بارشی 
به نوار شمالی کشور خبر داد و گفت: بارش 
باران موجب کاهــش ۱۰ درجه ای دما در 
استان های ســاحلی دریای خزر و اردبیل 

خواهد شد.
احد وظیفه در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: 
در دو روز آینده پیش بینی می شود با ورود سامانه 
بارشی جدید در شمال کشــور، ناپایداری ها در 
استان های شمالی، آذربایجان های  غربی و شرقی، 

اردبیل و سواحل دریای خزر تشدید شود.
وظیفه با بیان اینکه بارندگی های ناشی از ورود 
ســامانه بارشی امروز و فردا شدت خواهد یافت، 
عنوان کرد: وزش باد شدید، رگبار، رعد و برق و 
بارندگی روی دامنه های جنوبی البرز رخ خواهد 

داد و شــدت بارش ها نیز در برخی اســتان های 
شمالی ایجاد می شود.

وی افــزود: پیش بینی می شــود که شــدت 
بارش ها امروز استان های گیلان، مازندران، شمال 
اردبیل و بخش هایی از آذربایجان شرقی را در بر 

می گیرد.
مدیــر کل پیش بینــی و هشــدار ســازمان 
هواشناســی ادامه داد: بارش های شدید فردا نیز 
برای استان   های مازندران و شرق گیلان به وقوع 
می پیوندد. شــدت بارش ها امروز و فردا می تواند 
موجب بروز آبگرفتگی و سیلابی شدن مسیل ها 

در استان های مذکور شود.
وظیفه از افت شــدید دما به دنبال ورود این 
ســامانه بارشی خبر داد و گفت: کاهش چهار تا 
هفت درجه ای دما امروز و فردا برای استان های 

نوار شمالی پیش بینی می شود.
وی افزود: افت دما در اســتان های ســاحلی 
دریای خزر و اردبیل بیشــتر از مناطق ذکر شده 
خواهد بود و مردم اســتان های همجوار خزر در 
48 ســاعت آینده کاهش 6 تا 10 درجه ای دما 

را تجربه می کنند.
وظیفه با اشاره به وضعیت سایر مناطق کشور 
تصریح کرد: پیش بینی می شود که جنوب و جنوب 
غرب کشور در دو روز آینده دچار وزش بادهای 

شدید و گرد و غبار شود.
وی جــوی آرام را برای ســایر نقاط کشــور 
پیش بینی کرد و درباره وضعیت پایتخت گفت: 
استان تهران نیز جو آرامی را دارد که وزش بادهای 
شدید موقتی اواخر وقت امروز در مناطقی از استان 

ایجاد خواهد شد.

مدیر هواشناسی نسبت به خطر وقوع سیل در ۴ استان هشدار داد

افت ۱۰ درجه ای دما 
در استان های ساحلی خزر

مسئول پذیره نویسی سلول های بنیادی 
شرایط  تهران  اســتان  انتقال خون  مرکز 
اهداکنندگان سلول های بنیادی را اعلام کرد.

فهیمه یوسفی به باشــگاه خبرنگاران جوان 
گفت: ســلول های بنیادی خون ساز، سلول های 
نارســی هســتند که از طریق سلول های خونی 
تبدیل و درمغز و استخوان، جریان خون داخلی 

عروقی و خون بند ناف، یافت می شوند.
یوســفی درباره شــرایط اهدای این ســلول 
بیان کرد: برخورداری ازســلامت کامل، نداشتن 
بیماری هایــی همچــون قلبی، ایــدز، کلیوی، 
کبد، ســرطان،دیابت، نداشتن اضافه وزن وسایر 
بیماری هــای لاعلاج و مزمن و داشــتن حداقل 
18 ســال و حداکثر 50 ســال از شرایط اهدای 

سلول های بنیادی است.
وی افزود: فاکتور تحریک کلونی گرانولوسیتی، 
قبل از اهدای سلول بنیادی به مدت چهار روزبه 

فرد اهداکننده تزریق می شود، زیرا باعث افزایش 
تعداد سلول های بنیادی در جریان خون محیطی 

و تحریک مغز و استخوان می شود.
به گفته یوسفی، مراکز پذیره نویسی سلول های 
بنیادی خون ســاز در بیمارستان هایی همچون 
دکترشــریعتی ، طالقانی، سازمان انتقال خون و 

مرکز طبی کودکان انجام می شود.
اهدای  سلول بنیادی، درمان 6۰ بیماری  

صعب العلاج وکشنده
دبیر شــبکه ملی اهدای سلول های بنیادی 
خون ســاز نیز با اشاره به اینکه قریب به 60 نوع 
بیماری در پنج گروه کلی به وســیله سلول های 
بنیادی قابل درمان اســت، گفت: ازهر 10 بیمار 
سه نفر اهداکننده سازگار درخانواده دارند و سایر 
افراد از چنین شرایطی برخوردار نبوده لذا باید به 

دنبال اهداکننده باشند.
وی افــزود: درمان با ســلول های بنیادی و 

خون  ساز کاملا علاج پذیر است و چنانچه عوارض 
پس ازدرمان مشــاهده نشود بعد از مدت 6 ماه 
دارو های بیمار قطع شده و به منزله درمان کامل 

است.
حمیدیه گفت: خوبی پیوند سلول های بنیادی 
خون ســاز این است که اهداکنندگان سلول های 
بنیادی خون ســاز برخلاف اهــدای ارگان های 
بــدن مانند کلیــه و بقیه ارگان هــا، عضوی از 
بدن را از دســت نمی دهند، بــه واقع به محض 
اهدای سلول های بنیادی، مغز استخوان شخص 
اهداکننده ســلول ها را تولیــد کرده و جایگزین 
می کند و با وجود این که فرد اهداکننده بخشی از 
بدن خود را به عنوان سلول به بیمار اهدا می کند، 
اما برای شخص وی مشکلی ایجاد نخواهد کرد و 
افراد می توانند با اهدای 10 سی سی خون تحت 
آزمایش هــای تخصصی قــرار گرفته و به عنوان 

اهدا کننده ثبت نام شوند.

شرایط اهدای سلول های بنیادی خون ساز اعلام شد

درمان 60 بیماری صعب العلاج و کشنده با اهدای سلول بنیادی

رئیــس اداره تربیت بدنــی آموزش و 
پرورش شــهر تهران گفــت: با توجه به 
کمبود نیروی انسانی که داریم دانش آموزان 
پایه هــای اول تا چهارم دبســتان معلم 
تخصصی ورزش نخواهند داشت و مدیران 
و معاونان مدرسه، ورزش تدریس می کنند!

احمد سیدکریمی در گفت وگو با فارس در 
خصوص کمبود معلم ورزش در پایتخت، اظهار 
داشت: خروج نیروی انسانی و عدم ورود نیرو به 
پایتخت در رشته های درسی که کمبود داشتیم 
باعث شد تا در برخی رشته ها و درس ها در تهران 
نیروی مازاد داشته باشیم و در برخی رشته ها و 

دروس کمبود نیرو داشته باشیم.
سیدکریمی خاطرنشان کرد: مدارس چندین 
سال است که با این کمبود نیرو مواجه هستند 
و این موضوع معضلاتی را برای اجرا و طرح های 
تربیت بدنی در داخل مدارس و فوق برنامه های 

خارج مدارس ایجاد کرده است.
وی ادامــه داد: در حال حاضر 1100 معلم 
خانم و 500 معلم ورزش مرد در شــهر تهران 
داریم که اگر به همین نسبت توجه کنیم، فقط 

در بخش نیروی مرد 600 معلم ورزش کمبود 
داریم اما اگر بخواهیم تمام پایه های تحصیلی از 
اول ابتدایی تا پایان دوره متوسطه دوم را پوشش 
دهیم 100 معلم تربیت بدنی هم در بخش معلم 

خانم کمبود داریم.
کمبود 8۰۰ معلم ورزش در شهر تهران

رئیس اداره تربیــت بدنی آموزش و پرورش 
شــهر تهران در خصوص مجموع کمبود معلم 
تربیت بدنی در شــهر تهران گفت: با احتساب 
افزایش ســاعاتی که وزیر آموزش و پرورش و 
معاون تربیت بدنی اعلام کرده اند، ســه ساعت 
به درس تربیت بدنی اضافه خواهد شــد که در 
مجمــوع 800 معلم ورزش مرد و زن در تهران 

کمبود داریم.
وی افزود: شورای برنامه ریزی شهر تهران با 
توجه به کمبود هایی که وجود دارد مقرر کرده، 
در پایه های اول ابتدایی تا چهارم دبستان، خود 
معلمان آموزشی که ابلاغ دارند، دو ساعت درس 
تربیت بدنی را به عهده گرفته و تدریس کنند و 
پایه های پنجم و ششم دبستان با دبیران تربیت 

بدنی اداره و اجرا  شود.

سیدکریمی تصریح کرد: با توجه به کمبود 
نیروی انســانی تربیت بدنی در پایه های اول تا 
چهارم دبستان، معلم ورزش تخصصی نخواهیم 
داشت و مابقی کمبود نیروی انسانی را از طریق 
جــذب حق التدریس در بخش آقایان و خانم ها 

جبران می کنیم.
مدیران و معاونان مدرسه

 معلم ورزش ابتدایی می شوند
وی به مشکلاتی که در جذب حق التدریس 
وجود دارد اشــاره کرد و گفت: مشکل نخست 
این است که نیروهای موجود تربیت بدنی زمان 
کافی را ندارنــد که به عنوان حق التدریس هم 
فعالیت کنند، لذا مجبور هســتیم نیروهایی را 
از شهرســتان های اطراف برای جبران کمبود 
بیاوریم؛ مشکل دوم سقف حق التدریس است و 
با توجه به اینکه این دو موضوع محقق نمی شود، 
لذا مناطق ناچار هســتند از مدیران و معاونان 
مدارس که عنوان شده 6 ساعت می توانند معلم 
تربیت بدنی باشــند اســتفاده  کنند و این خلأ 
به این نحو پر می شــود و سقف حق التدریس 

کاهش می یابد.

رئیس اداره تربیت بدنی آموزش و پرورش تهران خبر داد

تدریس ورزش توسط مدیران و معاونان مدارس!

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از 
یکسان شدن اعمال ممنوعیت تردد خودروهای 
غیرمجاز در طرح زوج و فرد و طرح ترافیک از 

امروز خبر داد.
ســرهنگ حسن عابدی با اشاره به کاهش زمان 
اجرای طرح زوج و فرد از صبح امروز اظهار داشــت: 
با توجه به تدابیر اتخاذ شده، اجرای طرح زوج و فرد 

به مدت دو ساعت کاهش می یابد.
جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
بر اســاس این تصمیم، ســاعت اجرای طرح زوج و 
فرد و طرح ترافیک یکسان شد و محدودیت ورود به 
محدوده زوج و فرد همچون محدوده طرح ترافیک، 
از ســاعت 6 و 30 دقیقه صبح تا ساعت 17 اعمال 

می شود.
به گفته وی روزهای پنجشنبه نیز ساعت اعمال 
محدودیت تردد در طرح زوج و فرد و طرح ترافیک 

تا ساعت 13 خواهد بود.

معاون آمــوزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ از تجهیز 5۰۰ مدرســه به 
تجهیزات ایمنی ترافیکی در سطح شهر تهران 

خبر داد.
سرهنگ مرادی  به فارس گفت: برای ایمن سازی 
بیش از 500 مدرسه با هماهنگی سازمان حمل و نقل 

ترافیک شهرداری تهران اقدام کرده ایم.
وی افزود: تجهیز مدارس که شامل نصب تابلو و 
خط کشی خیابان های روبه روی مدارس است انجام 

شده تا سطح ایمنی این مدارس افزایش یابد.
گفتنی است، معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور پایتخــت قبل از این هم از آماده باش 
15 روزه همه پرسنل پلیس راهور تهران بزرگ برای 
کنترل بار ترافیکی روزهای ابتدایی مهرماه امســال 

خبر داده بود.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی از تحصیل 
6 هزار دانش آموز با نیازهای ویژه در مدارس 
اســتثنایی پایتخت و دو هزار دانش آموز در 
طرح تلفیقی خبر داد و گفت: سرویس مدرسه 

دانش آموزان استثنایی رایگان است.
وجیه ا... پرویزی به فارس گفت: امســال 6 هزار 
دانش آمــوز با نیازهای ویژه در هفت گروه شــامل 
بینایی«، »آسیب دیده  دانش آموزان »آســیب دیده 
شــنوایی«، »کم توان ذهنی، جســمی ـ حرکتی«، 
»چند معلولیتی«، »اختلالات رفتاری« و »اختلالات 
یادگیر« در مدارس استثنایی تهران تحصیل می کنند.

وی ادامه داد: در ســال تحصیلی جاری دو هزار 
دانش آموز بــا نیازهای ویژه نیز در طرح تلفیقی در 

مدارس عادی تهران به تحصیل می پردازند.
پرویزی در خصوص ســرویس ایــاب و ذهاب 
دانش آموزان با نیازهای ویژه گفت: درباره ســرویس 
ایاب و ذهاب دانش آموزان استثنایی شهر تهران، با 
مصوبه شــورای شهر ، شــهرداری کار را به سازمان 
تاکســیرانی واگذار کرد.وی افزود: بر این اســاس 9 
شرکت از سوی سازمان تاکسیرانی موظف شدند تا 
خدمات تاکسیرانی به دانش آموزان استثنایی تهران 
ارائه دهند و ایاب و ذهاب این دانش آموزان از درب 

منزل تا مدرسه رایگان است.

سازمان غذا و دارو با صدور نامه ای نسبت 
به تزریق اشتباه یک آمپول در مراکز درمانی 

هشدار داد.
هفته  گذشــته نامه ای منتسب به سازمان غذا و 
دارو در شرکت های پخش دارو  و داروخانه های سطح 
کشور دست به دست شد که در آن نسبت به فروش و 
تزریق اشتباهی یک نوع آمپول هشدار داده شده بود، 
البته این آمپول یک داروی بی هوشی است و در سطح 
بیمارستانی کاربرد دارد و در دسترس عموم نیست.
در همیــن خصوص عبدالهی اصــل، مدیر کل 
نظارت بر دارو ســازمان غذا و دارو با نام بردن از دو 
داروی propofol و Etomidate، به فارس گفت: با توجه 
به گزارش های رسیده از برخی مراکز درمانی مبنی بر 
تزریق اشتباه این دو دارو با یکدیگر به  علت شباهت 
ظاهری پوکه های آمپول، از دانشــگاه ها خواسته ایم 

مسئله را به همه مراکز درمانی اعلام کنند.
وی افزود : مراکز درمانی باید در هنگام تزریق به 
شکل ظاهری دو دارو اکتفا نکنند بلکه قبل از تزریق 
توجه لازم را به مندرجات برچسب دارو داشته باشند.

گفت:  مرکزی  استان  انتظامی  فرمانده 
حدود یک تن مواد مخدر از نوع تریاک در 
عملیات اطلاعاتی و فنی پلیس این استان 
و با همکاری پلیس استان فارس در شیراز 

کشف و ضبط شده است.
به گزارش ایرنا  از اراک،  ســرتیپ کیومرث 
عزیزی پنج شنبه در حاشــیه افتتاح نمایشگاه 
دســتاورد پلیس های تخصصی استان مرکزی 

افزود: این محموله چهارشــنبه شــب با اقدام 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی این اســتان و همکاری استان فارس به 

دست آمد.
وی بیان کرد: این محموله مربوط به یک باند 
بزرگ مواد مخدر اســت که تاکنون یک نفر از 
اعضای آن دستگیر شده است و با توجه به دایره 
اطلاعات و رصد ســایر اعضا، این قاچاقچیان به 

زودی در چنگال قانون گرفتار می آیند.
فرمانده انتظامی استان مرکزی ادامه داد: بیش 
از 70 درصد عملیات شناسایی و رصد کشف این 
محموله مواد مخدر توسط پلیس این استان انجام 

شده است.
سرتیپ عزیزی عنوان کرد: کشف مواد مخدر 
استان مرکزی در نیمه نخست امسال نسبت به 

مدت مشابه سال قبل 46 درصد افزایش دارد.

سخنگوی سازمان آتش نشــانی شهر تهران از فوت 
راننده یک خودروی پراید در حادثه تصادف با گاردریل های 

مسیر غرب به شرق اتوبان کرج- تهران خبر داد.
جــلال ملکی به فارس گفت: بامداد روز پنجشــنبه حادثه 
تصادف در مســیر غرب به شــرق اتوبان کرج- تهران، ابتدای 
خروجی چهار راه ایران خودور به سامانه آتش نشانی شهر تهران 

اعلام و ماموران دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در این حادثه یک دســتگاه پراید با سه سرنشین 
هنگام حرکت از مســیر اصلی منحرف و با گاردریل های کنار 

بزرگراه برخورد کرده و خودرو واژگون شده بود.
ملکی اظهار داشــت: هر سه سرنشــین این خودرو که یک 
خانواده سه نفره بودند در داخل خودرو محبوس و آتش نشانان 
با استفاده از وسایل هیدرولیکی توانستند قطعات خودرو را برش 
داده و این سه نفر را خارج کنند که مادر و دختر آسیب دیده به 
مراکز درمانی منتقل شدند و پدر خانواده به علت شدت جراحات 

جان خود را از دست داد.

کشف یک تن مواد مخدر در عملیات پلیس 

جان باختن راننده پراید 
در اثر برخورد با گاردریل

جانشین رئیس پلیس راهور پایتخت خبر داد

کاهش اجرای طرح 
»زوج و فرد« از ساعت 19 به 17

ایمن سازی 500 مدرسه 
در تهران به تجهیزات ترافیکی

مدیر آموزش و پرورش استثنایی شهر تهران:

سرویس مدرسه دانش آموزان 
استثنایی رایگان است

هشدار سازمان غذا و دارو به مراکز درمانی:

برچسب دارو را ببینید
 و اشتباه تزریق نکنید

مادری که نمی خواست حضانت فرزندش 
را به همسرش بدهد، کودک خود را در آب 

خفه کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ورونیکا 
ریواس« 30 ساله کالیفرنیایی »الایژا« پسر 21 

یک جوان ۱9 ساله آمریکایی به نام 
بروک براون از ایالت میشیگان هر سال 

6 اینچ بلندتر می شود.
به گزارش شــبکه العالم؛ قد بروک براون 
هم اکنــون 7 فوت و 8 اینــچ )2 متر و 37 

سانتی متر( است که اگر همین گونه رشد کند، در آینده نزدیک از 
بلندترین فرد جهان که 8 فوت و 2 اینچ است بلندتر خواهد شد.

پزشــکان می گویند که بروک از یک اختلال ژنتیک به نام 
ســندرم سوتوس رنج می برد و این سندرم در 5 سالگی بر وی 

نمایان شد.
سندرم سوتوس از هر 15 هزار نفر یک نفر را  مبتلا می کند.

مادر بروک  معتقد اســت که پسرش به علت بیماری خاص 
خود دیر یا زود خواهد مرد ولی پزشــکان معتقدند که بیماری 
بروک تاثیری در کاهش عمرش نخواهد داشت. بروک هم اکنون با 
مشکل یادگیری، فشار قلبی، کجی ستون فقرات، مشکل نخاعی، 

عدم تمرکز، بیش فعالی و پرخاشگری مواجه است.
بروک از بدشانسی با یک کلیه متولد شده است و به همین 
دلیل بدنش به داروهای مسکن برای کاستن درد شدید کمرش 

واکنش خوبی نشان نمی دهد.
مادر بروک می گوید که همسایه ها 10 هزار دلار برای تامین 
وسایل شخصی پسرش از جمله لباس و کفش کمک کرده اند.

به گفته پزشــک معالج بروک در بیمارســتان آرکانزانس او 
زندگی عادی و عمر طولانی خواهد داشت.

سندروم سوتوس یک  اختلال ژنتیک نادر است که باعث رشد 
بیش از حد کودک مبتلا در 5 ســال اول زندگی، عقب ماندگی 

ذهنی و مشکلات حرکتی و شناختی می شود.
علت بروز اختلال ژنتیک ســوتوس همچنان نامعلوم است 
ولی اکثرا ناشی از جهش ژنتیک  است به نحوی که ژن سازنده 

پروتئین رشد طبیعی دچار اختلال می شود.

هشت آتش نشــان در جریان عملیات 
امداد و اطفای آتش سوزی بزرگ در یک انبار 
نزدیک مسکو پایتخت روسیه جان خود را 

از دست دادند.
بــه گزارش ایرنا، در جریــان خاموش کردن 
شــعله های آتش که پنجشنبه شــب یک انبار 
مواد پلاستیکی به مساحت چهار هزار مترمربع 
در منطقه آمور شمال شرق مسکو را فرا گرفت، 
هشــت آتش نشان ناپدید شدند که بامداد دیروز 

اجساد آنها کشف شد.
شبکه دوم تلویزیون روسیه در این باره اعلام 
کرد: آتش نشانان جان باخته از جمع 160 ماموری 

بودند که برای امدادرســانی به محل اعزام شده 
بودند که پخش مواد ســمی و گازهای اشتغال زا 
بر اثر ســوختن مواد موجود در انبار، جان شان را 

گرفت.
به علت گستردگی دامنه آتش سوزی ماموران 
ساکنان اطراف محل آتش سوزی را تخلیه کرده 

بودند.
روســیه هر ساله شــاهد وقوع هزاران واقعه 
آتش ســوزی با قربانیان پرشمار است و بالاترین 
تلفات نیز مربوط به ســال 2012 می شود که با 
بیش از 162 هزار حریــق، 11 هزار و 750 نفر 

جان خود را از دست دادند.

دوقلو  هند یک جنین  در  پزشــکان 
را از داخل شــکم پســری 6 ساله به نام 
»ریتیش« کشف و خارج کردند که بر اساس 
می کردند  گمان  آزمایش های سونوگرافی 

غده ای در معده او باشد.

به گزارش میرور، ریتیش، 7 ماه پیش از درد معده شکایت کرده 
بود و چون این دردها ادامه داشت در بیمارستانی خصوصی بستری 
شــد تا پزشــکان غده ای را که در معاینات تشخیص داده بودند از 

بدنش خارج کنند.
پس از 12 هفته تحمل درد، گروهی از پزشکان جراح، بلافاصله 
پس از بستری شدن و تشخیص مشکل او دست به کار شدند و در 
عملی 3 ســاعته، حیرت زده توده ای را در شکم این پسربچه دیدند 
که به گفته آنها در واقع جنینی توسعه نیافته بود. این جنین از زمان 
تولد در بدن وی قرار داشــت و مدام بزرگ و بزرگتر شده، دست، پا 

و حتی مو درآورده بود.
دکتر ریتیش مشکل او را نادر توصیف کرد و گفت: »این وضعیت 
یک اختلال رشدی محسوب می شود که طی آن توده ای از بافت به 

شکل جنینی درون بدن شبیه می شود«.
گفتنی است، ماه گذشته نیز پزشکان یک »دوقلوی انگلی« 3/5 
کیلوگرمی را از شــکم نوزادی یک ساله در هند خارج کرده بودند. 
پدر و مادر »نیشا«، دخترشان را وقتی به بیمارستان برده بودند که 
مشکل تغذیه داشت و به شدت وزن عادی خود را از دست داده بود 

و معده اش متورم شده بود.
پس از معاینه و بررسی این دختربچه، او به یک جراح کودکان و 
متخصص لاپاراسکوپی ارجاع شد و وی گفت که یک نوع »دوقلوی 
انگلی« با زندگی درون بدن این دختربچه یک ساله از جریان خون 

میزبانش تغذیه می  کرده است.

سخنگوی کمیســیون بهداشت و درمان 
مجلس گفت: نمی توان برای کار و درآمد پزشک 
محدودیت ایجاد کرد، اما می توان از درآمدهای 

بالا مالیات گرفت.
به گزارش روابط عمومی سازمان نظام پرستاری،  
محمد حســین قربانــی اظهار داشــت: نمایندگان 
مجلس نمی توانند قانونی را تصویب کنند که پزشک 
محدودیتی در دریافت حقوق داشته باشد چون این 

در هیچ کجای دنیا مرسوم نیست.
وی ادامه داد: شــاید یک پزشک بخواهد در روز 
20 عمل جراحی انجام دهد، ما نمی توانیم بگوییم در 
روز برای انجام عمل باید یک سقفی را رعایت کنی 
اما می توان قانون مالیات بر اســاس درآمد ببشتر را 

تصویب کرد.
قربانی با اشــاره به این که  در استفاده از قوانین 
کشورها نباید افراط و تفریط کرد، افزود: تعیین مالیات 
بر اساس درآمد یک شیوه مرسوم در تمام دنیاست 
اما این کار هم با ســازمان امور مالیاتی و وزارت امور 
اقتصاد و دارایی است که باید بر اساس یک سیستم 

تصویب شود.
وی تاکید کــرد: مجلس یا وزارت بهداشــت و 
ســازمان نظام پزشــکی نمی توانند در مورد گرفتن 
نحــوه مالیات تصمیم گیری کنند چون این یک کار 

تخصصی است.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: نه 
تنها به یک پزشک بلکه به یک بازاری و یک مهندس 
هم نمی توان گفت سقف درآمد شما اینقدر است و 

نباید بیشتر از این کار کنید.

عضو هیئت رئیســه شورای اسلامی شهر 
تهران گفت: حداکثر تا یک ماه آینده خیابان 

۱7شهریور بازگشایی و دوطرفه می شود.
ابوالفضــل قناعی در گفت وگو بــا فارس، درباره 
بازگشایی خیابان 17 شهریور اظهار داشت: بازگشایی 
خیابان 17 شهریور در نشست شورای اسلامی شهر 

تهران تصویب شد.
وی ادامه داد: شهرداری تهران یک ماه مهلت دارد 
نســبت به بازگشایی خیابان 17 شهریور اقدام کند 
و بر این اساس خیابان 17 شهریور از صفا تا میدان 

شهدا دوطرفه می شود.
قناعتی بیان داشت: تصمیم گیری درباره بازگشایی 
خیابان 17 شهریور بر اساس نظرسنجی که از ساکنان 

و کسبه این منطقه شده بود اتخاذ شد.
عضو هیئت رئیســه شورای اسلامی شهر تهران 
درباره بررسی حادثه مترو کیانشهر گفت: علت حادثه 
همچنان در حال بررســی است و منتظر نظر نهایی 

کارشناس دادگستری در این باره هستیم.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر:

خیابان 17 شهریور در مهر 
بازگشایی می شود

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس تاکید کرد

لزوم دریافت مالیات
 از پزشکان

ماهه اش را پس از دعوا بر سر حضانت وی به قتل رساند.
دلیل این موضوع آن بود که خانم ریواس مجبور بود گاهی اوقات 

اجازه دهد پسرش همراه پدرش باشد.
به گزارش دیلی میل، قاتل پســرش را در وان حمام خفه کرد تا 

دست همسرش به الایژا نرسد.
پس از این حادثه مادر سعی کرد خودکشی کند که نافرجام ماند 

و سریع به بیمارستان منتقل شد.
خانــم ریواس بــه اتهام قتل درجه 2 به مدت 21 ســال زندان 

محکوم شد.


